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Tervehdys Morogorosta!

Joulu on jo ovella. Täällä tropiikissa sitä ei aina huomaa ulkoisista asioista. Joulukoristeita ei juuri näy,
kaupoissa on myytävänä jonkin verran. Joululauluja ei kuule juurikaan, ainakaan Morogorossa. Joulu
käynnistyy täällä vasta juuri jouluna. Joulun pääpaino on joulun sanomassa. Joulukirkko, hyvä ruoka, perheen
ja ystävien kanssa yhdessäolo, toisten auttaminen. Siinä on joulu tiivistettynä Tansaniassa. Kotia olen kyllä
koristellut jo adventtina. Vaikka täällä ei tule pimeää koko päiväksi kuten Suomessa, kello 18 alkaa hämärtää
joka päivä, ja jouluvalot tuovat siihen hämärään toivottua valoa. Jos on sähköä. Mutta Taivaallinen Valo loistaa
joulun ilosanomassa, vaikka sähköt eivät toimisi.

Katsetta menneeseen ja tulevaan

Naisvoimaa-projektissa on ollut kiireistä, mutta naiset ovat myös yhä itsenäisempiä. Naistenryhmät jatkavat
yritystoimintojaan. Morogorossa naisryhmä tekee upeita batiikkeja, joita sain myydä Dar es Salaamissa
joulukuun alussa työmatkalla. He jatkavat myös kanankasvatusta. Ngerengeressä naiset jatkavat sekä käsitöitä,
pienimuotoista kauppatoimintaa että maanviljelystä. Iloitsimme marraskuussa siitä, että saimme järjestettyä
luomumaanviljelyksen ja maanviljelystaitoja parantavan kurssin SAT-organisaation kautta Ngerengeren
naistenryhmän naisille sekä myös paikallisseurakunnan osallistujille. Tämä kurssi oli todella tarpeellinen ja
opettava Ngerengeren ryhmälle ja he iloitsivat siitä kovasti.

Olen myös ollut muutamissa seurakunnissa hiippakunnan alueella kertomassa yleisesti meidän diakoniatyön
projektistamme ja myös pitänyt tilaisuuksia erityisesti seurakunnan naisille, tarkoituksena rohkaista heitä
elämään naisena yhteiskunnassa ja kirkossa. Olen pitänyt raamattutunteja naisista Raamatussa ja keskustellut
väkivallan haasteista. On ollut ilo saada tehdä myös tällaista yleistä seurakuntatyötä Morogorossa.

Tämä syksy on ollut raskas Lähetysseuran muutosneuvottelujen takia. Myös minun työnkuvaani on sen
seurauksena tulossa muutoksia, kun minut valittiin uuteen tehtävään. Aloitan tammikuussa Lähetysseuran
lasten oikeuksien asiantuntijana. Teen työtä edelleen täältä Morogorosta käsin, mutta työ kattaa nyt laajemmin
koko Afrikan alueen sekä myös laajemmin Lähetysseuran tukemaa lasten oikeuksiin liittyvää työtä. Olen
kuitenkin 6 kk ajan ensi vuonna edelleen myös Naisvoimaa-hankkeessa, jotta siirtymäkausi sujuisi
mahdollisimman pehmeästi. Työ jää kokonaan Morogoron hiippakunnan osaaviin käsiin.

Kuva vas: Ngerengeren naiset maanviljelyskurssilla Morogorossa marraskuussa
Kuva oik. Seurakunnan naistenpäivä Mwakindussa.
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Taistelua väkivaltaa vastaan

Tytöllä on tulevaisuus -ohjelmamme, Naisvoimaa-hankkeen sisällä, tekee paljon tavoittavaa työtä kouluissa.
Olemme kertoneet siitä, kuinka koulutus on tärkeää, kuinka jokainen lapsi on arvokas ja kuinka voimme
taistella väkivaltaa vastaan yhdessä yhteiskunnassa jokainen omalta osaltamme, myös kirkko. Marraskuussa
olimme Kirokan kylässä Morogoron laitamilla. Lapsille kerrottiin väkivallan eri muodoista ja jaettiin tietoa,
mistä voi saada apua. Myös lasten auttavaa puhelinta 116 mainostettiin. Mukana oli pastoreita, lakimiehiä,
draamaryhmä ja projektityöntekijöitä. Toiselta koululta lähtiessämme tilanne konkretisoitui, kun yksi lapsi
juoksi automme luo juuri, kun olimme lähdössä koulun pihasta. Hän koputti ikkunaan ja kertoi hiljaa olevansa
väkivallan uhri. Lapsi ohjattiin avun piiriin. Rukoillaan, että jokainen lapsi saisi turvallisen kasvuympäristön.
Tiimimme on myös tekemässä väkivallan vastaista elokuvaa, joka julkaistaan vuoden lopulla. Marras-
joulukuun aikana järjestimme väkivallan vastaiseen kampanjaan liittyen myös koulutustilaisuuksia valtion
sosiaalityöntekijöille eri puolilla Morogoron lääniä. Teimme yhteistyötä hiippakunnan naisten turvatalon
Kimbilion kanssa.

                  Kuva yllä: elokuvan kuvauspaikalla



JOULU 2023 HANNA LONDO

UUTISKIRJE

Tehtävämme on olla kaikkein heikoimpien puolella:
luomme tasa-arvoisia mahdollisuuksia ihmisille rakentaa

itselleen ihmisarvoinen elämä.

Keräyslupa RA/2020/1538

                      Joulutervehdys Morogoron Uluguruvuorilta, kuvassa taivaalliset jouluvalot 

Kiitos sinulle työmme tukija tästä vuodesta 2023! Kiitos Taivaan Isälle, tänne saakka on tultu Hänen
voimassaan. Työ jatkuu Morogorossa, vaikka ensi vuonna minun työkuvani laajeneekin. Joulun rauhaa sinulle!
Lämpimät terveiset täältä Tansanian kosteasta lämmöstä!

Luo köyhän niinkuin rikkahan saa joulu ihana
Pimeytehen maailman tuo taivaan valoa

Sua halajan, Sua odotan, Sä Herra maan ja taivahan
Nyt köyhän niin kuin rikkaan luo suloinen joulus tuo

Terveisin Hanna ja perhe

Hanna Londo
Hanna Londo on Suomen
Lähetysseuran lähettämänä
Tansaniassa Morogoron
hiippakunnassa diakoniatyön
asiantuntijana. Lapset Lucas, Amanda
ja Helen ovat koululaisia. Perheen isä
Dennis on Tansanian valtion
palveluksessa. Uutiskirjeen saat
tukijaseurakunnista tai
Lähetysseurasta p. 09-12971 tai
ulkomaankirje@suomenlahetysseura.fi

Rukousaiheet
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